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DECORA Sp . z o.o . 

Środa Wielkopolska, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego 

Artur Michalak 

Zestaw kształtowników przypodłogowych 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego 

trwa od dnia Ok kwietnia 2001 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w kształtownikó w 

przypodłogowych składając y si ę z  listw y narożnik a zewnętrznego , narożnik a 

wewnętrznego i  zaślepki , a  przeznaczonyc h d o estetyczneg o zmykani a 

przestrzeni międz y podłog ą i  przylegającyc h d o nie j ścia n ora z umożliwiając y 

prowadzenie przewodów w tak zamkniętej przestrzeni. 



Istotę wzor u stanow i now a posta ć zestawu , przejawiając a si ę w  jeg o 

kształcie oraz właściwościach estetycznych powierzchni , nadając a wzorowi no -

wy i  oryginalny wygląd . Przedmio t wzor u zosta ł uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig. 1  jest widokiem z  czoł a listwy , fig . 2  je j 

widokiem z boku, fig. 3 zaś jest widokiem z góry narożnika zewnętrznego, fig . 4 

jego widokiem z jednego boku, a fig. 5 jest widokiem narożnika zewnętrznego z 

drugiego boku , ponadt o fig . 6  jes t widokie m z  gór y narożnik a wewnętrznego , 

fig. 7 jego widokiem z jednego boku, a fig. 8 jest widokiem narożnika wewnętrz-

nego z drugieg o boku, poz a tym fig. 9  jest widokiem zaślepki z  jednego boku , 

fig. 1 0 jej widokiem z  góry , a  fig . 1 1 jest jej widokiem z  drugieg o boku , nato -

miast fig . 1 2 ilustruj e kolo r niebiesk i powierzchn i ekspozycyjnyc h elementó w 

wzoru, fig . 13 . ilustruj e kolo r liliow y powierzchn i ekspozycyjnyc h elementó w 

wzoru, ponadt o fig . 1 4 ilustruj e kolo r zielon y powierzchn i ekspozycyjnyc h 

elementów wzoru , fig . 15 ilustruj e kolo r brązow y powierzchn i ekspozycyjnyc h 

elementów wzoru , a  fig . 1 6 kolo r jasnoszar y powierzchn i ekspozycyjnyc h 

elementów wzoru. 

Zestaw kształtowników przypodłogowych według wzoru zdobniczego zawierają-

cy listwę , narożni k zewnętrzny , narożni k wewnętrzn y i  zaślepkę , prz y czy m 

przekrój poprzeczn y listw y przypomina formą stylizowaną liter ę „T" , ponadt o z 

powierzchni jej półk i pionowej , poniże j ukośnego daszka , któreg o wierzch sta -

nowi powierzchnie ekspozycyjną wychodz ą w stronę wzniesionego końca uko-

śnego daszka , dw a wzajemni e równoległ e żeberk a ustalające . Wedłu g inne j 

cechy wzoru narożnik zewnętrzny tworzą słupek pionowy, wieńczący go daszek 

oraz żeberka ustalające wychodzące z boków słupka w stronę poziomego frag-

mentu powierzchn i daszka , poz a ty m w widoku z  gór y krawędzi e powierzchn i 

daszku stanowiąceg o powierzchni ę ekspozycyjn ą opisuj ą dw a odcink i proste j 

usytuowane względe m siebi e po d kąte m prosty m ora z dw a inn e odcink i pro -

stych wzajemnie prostopadłych połączone łukiem opisującym fragment zagięte j 

łukowato w  dó ł powierzchn i daszka . Wedłu g kolejne j cech y wzor u narożni k 

wewnętrzny tworzą słupek pionowy, wieńczący go daszek oraz żeberka ustala -

jące wychodzące z boków słupka, poza tym w widoku z góry krawędzie 



powierzchni daszka , stanowiąceg o powierzchni ę ekspozycyjn ą opisuj ą dw a 

odcinki prostej , ograniczając e fragmen t zagięte j łukowat o w  dó ł powierzchn i 

daszka i  usytuowane względe m siebi e po d kąte m prostym , a  takż e dw a inn e 

odcinki prostyc h wzajemnie prostopadłyc h równie ż połączone dwom a prostym i 

wzajemnie prostopadłymi . Wedłu g następne j cech y wzor u powierzchni e za -

ślepki są odwzorowaniem kątownika z ramionam i różniącymi się szerokościami 

półek, zamkniętego pochyły m przedłużeniem półk i węższej, wznoszący m si ę w 

stronę krawędzi wolnego boku półki szerszej, prz y czym z powierzchn i wewnę -

trznych tyc h wychodz ą żeberk a ustalające . Wedłu g następne j cech y wzor u 

powierzchnie ekspozycyjn e elementó w wzor u s ą kolor u niebieskiego . Wedłu g 

innej cech y wzor u powierzchni e ekspozycyjn e elementó w wzor u s ą kolor u 

liliowego. Wedłu g kolejne j cechy wzoru powierzchnie ekspozycyjn e elementó w 

wzoru s ą kolor u zielonego . Wedłu g kolejne j cech y wzor u powierzchni e 

ekspozycyjne elementó w wzor u s ą kolor u brązowego . Wedłu g kolejne j cech y 

wzoru powierzchnie ekspozycyjne elementów wzoru są koloru jasnoszarego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zesta w kształtownikó w przypodłogowyc h wedłu g wzoru zdobniczeg o 

zawierający listwę , narożni k zewnętrzny , narożni k wewnętrzn y i  zaślepkę , 

znamienny tym , ż e przekró j poprzeczn y listw y przypomin a form ą stylizowan ą 

literę „T" , ponadt o z  powierzchn i je j półk i pionowej , poniże j ukośneg o daszka , 

którego wierzc h stanow i powierzchni e ekspozycyjn ą wychodz ą w  stron ę 

wzniesionego końc a ukośneg o daszka , dw a wzajemni e równoległ e żeberk a 

ustalające, jak pokazano n a załączonym materiale ilustracyjny m fig. 1 , 2 , 3 , 6  i 

9. 



2. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e narożni k zewnętrzn y 

powierzchni tworz ą słupe k pionowy , wieńcząc y g o dasze k ora z żeberk a 

ustalające wychodząc e z  bokó w słupk a w  stron ę poziomeg o fragment u 

powierzchni daszka , poz a tym w widoku z gór y krawędzie powierzchn i daszk u 

stanowiącego powierzchni ę ekspozycyjn ą opisuj ą dw a odcink i proste j usytuo -

wane względe m siebi e po d kąte m prosty m ora z dw a inn e odcink i prostyc h 

wzajemnie prostopadłyc h połączon e łukie m opisujący m fragmen t zagięte j 

łukowato w  dó ł powierzchn i daszka , ja k pokazan o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 3, 4 i  5. 

3. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e narożni k wewnętrzn y 

tworzą słupe k pionowy , wieńcząc y g o dasze k ora z żeberk a ustalając e 

wychodzące z bokó w słupka, poza tym w widoku z góry krawędzie powierzchn i 

daszka, stanowiącego powierzchni ę ekspozycyjną opisuj ą dwa odcinki prostej , 

ograniczające fragmen t zagięte j łukowat o w  dó ł powierzchn i daszk a i 

usytuowane względe m siebi e po d kąte m prostym , a  takż e dw a inn e odcink i 

prostych wzajemni e prostopadłyc h równie ż połączon e dwom a prostym i 

wzajemnie prostopadłymi , jak pokazano n a załączonym material e ilustracyjny m 

fig. 6, 7 i  8. 

4. Zestaw według zastrz. 1 , znamienny tym, że powierzchni e zaślepki s ą 

odwzorowaniem kątownik a z  ramionam i różniącym i si ę szerokościam i półek , 

zamkniętego pochyłym przedłużeniem półk i węższej, wznoszącym się w stronę 

krawędzi wolnego boku półk i szerszej , prz y czym z powierzchn i wewnętrznyc h 

tych wychodz ą żeberk a ustalające , ja k pokazan o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 9, 1 0 i  11. 

5. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e wzor u powierzchni e 

ekspozycyjne elementó w wzor u s ą kolor u niebieskiego , ja k pokazan o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 12 . 

6. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e wzor u powierzchni e 

ekspozycyjne elementó w wzor u s ą kolor u liliowego , ja k pokazan o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 13 . 



7. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e wzor u 

powierzchnie ekspozycyjn e elementó w wzor u s ą kolor u zielonego , ja k 

pokazano na załączonym materiale ilustracyjny m fig. 14 . 

8. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , wzor u powierzchni e 

ekspozycyjne elementó w wzor u s ą kolor u brązowego , ja k pokazan o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 15. 

9. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powierzchni e 

ekspozycyjne elementó w wzor u s ą kolor u jasnoszarego. , ja k pokazan o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 16 . 
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